平成２１年１０月２日
各位

東京都中央区築地六丁目４番１０号
 株式会社  ハ ブ

代表取締役社長  太  田   剛
（ 大 証 ヘ ラ ク レ ス ： コ ー ド 3 0 3 0 ）

          問合せ先：広報・ＩＲ担当 砂川恭子
ＴＥＬ：03-5148-8723

新規出店（８２（エイティトゥ）錦糸町店（仮称））に関するお知らせ

当社は、新規出店するビルオーナーとの契約を締結しましたので、その店舗情報を下記のとおり

お知らせいたします。

「８２錦糸町店（仮称）」は、日本初上陸となるロッテブランドのホテル『ロッテシティホテル錦糸町』（宿

泊特化型ホテル・客室数２１３室・地上１９階地下２階）の４階に出店いたします。同ホテル地下１階には

既にお知らせしている「ＨＵＢ錦糸町店（仮称）」をオープンする予定であり、当社初の２業態同施設へ

の出店となる予定です。

尚、本日現在、既に契約を締結している出店情報につきましても併せてお知らせいたします。

記

１．新規出店情報（今回契約締結した物件）

①店名 ８２錦糸町店（仮称）

②所在地 東京都墨田区錦糸４‐６‐１ ロッテシティホテル４階

③規模 約４２坪

④出店時期 ２０１０年４月（予定）

２．当期出店した店舗

出店時期 店名 所在地 規模

２００９年４月１４日 ＨＵＢ横浜鶴屋町店 神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町 約５８坪

２００９年４月２３日 ＨＵＢ名駅店 愛知県名古屋市中村区名駅 約３３坪

２００９年５月２９日 ＨＵＢ横浜西口店 神奈川県横浜市西区南幸 約３４坪

２００９年６月９日 ＨＵＢ八重洲店 東京都中央区日本橋 約４１坪

２００９年７月７日 ８２新宿西口大ガード店 東京都新宿区西新宿 約２２坪

２００９年１０月１日 ＨＵＢ千葉富士見店 千葉県千葉市中央区富士見 約４６坪

３．本日以降の新規出店情報（契約済み）

出店時期 店名 所在地 規模

２０１０年４月（予定） ＨＵＢ錦糸町店（仮称） 東京都墨田区錦糸 約４５坪

２０１０年４月（予定） ８２錦糸町店（仮称） 東京都墨田区錦糸 約４２坪

 開店日時等の店舗詳細情報が決まり次第、当社ホームページにて開示してまいりますので、下記

ＵＲＬをご参照くださいますようよろしくお願い申し上げます。

ホームページアドレス http://www.pub-hub.co.jp/

以 上